TYONAVIGAATTORI

KUOPION TYOLLISYYSPALVELU

MAANANTAI

11-13

14-16

15-16

Osaava tyoika -
yhdessa eteenpain
(parittomien viikkojen
maanantaina)

Talousneuvola
(jokaisen kuun
ensimmaisena
maanantaina)

Korkeakoulupaja:
ohjausta romaneille ja
maahanmuuttaneille
(parillisten viikkojen
maanantaina)

TYONAVIGAATTORI KUOPIO

www.kuopio.fi/navigaattori
Asemakatu 7 | 044 718 1807

* TYONAVIGAATTORISSA * AJANVARAUKSELLA ‘ ETAPALVELUNA

TIISTAI

9-12

10-12

12-15

12-14

13-15.30

Servican matalan
kynnyksen
kohtaamispaiva

(25.11. viimeisen kerran.
Jatkuu 13.1.2026)

Digiparkki Tyohakemus
(kuopiolaisille
rekisterdityneille
tyonhakijoille)

Maahanmuuttaneiden
ohjaus-ja
neuvontapalvelu

Duunitiistai

Nuorten olohuone
(alle 30-vuotiaat)
Teemakohtaiset kerrat
verkkosivuilla

Walk in terapia
(alle 30-vuotiaat)

Puistotupa, Kauppakatu 44

KESKIVIIKKO

10-12

10-12

13-15

13-15

14.15-
15.45

Osallistu yhdessa!
-ryhma
maahanmuuttaneille

Huoltoliitto ry:n Viiskyt
viis-hanke
(55-64-vuotiaille kerran
kuussa 22.10.,19.11. ja
10.12))

Ohjaamon tyéllisyyden
asiantuntija
(alle 30-vuotiaat)

Digiparkki CV englanti
(kuopiolaisille
rekisteroityneille
tyonhakijoille ja
International Housen
asiakkaille parittomien
viikkojen keskiviikkoina)

Ohjaamon Nepsy-ryhma
(alle 30-vuotiaat,
7.1.2026 alkaen)

Klikkaa otsikkoa

TORSTAI ¥

12-15

12-15

12-15

13-15

13-15

13-15

Maahanmuuttaneiden
ohjaus- ja
neuvontapalvelu

Duunitorstai

Nuorten
asumisneuvonta
(alle 30-vuotiaat)

Opo-paivystys

Digiparkki CV
(kuopiolaisille
rekisteroityneille
tyénhakijoille)

Yrittdjyyden olohuone
(parittomilla viikoilla)
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